SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº 2.928/2021

Salvador, 30 de junho de 2021

Senhor Presidente:

Solicita o Reconhecimento do Estado de Calamidade Publica no Município de São Felipe

Atenciosamente

Prefeitura Municipal de São Felipe

Excelentíssimo Senhor
Deputado [nome_destino1]
MD. Presidente da Assembléia Legislativa da Bahia
Salvador - BA